事務運営
課長
	事務運営課
	受付

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　　年　　　月　　　日

　学生部　御中

物　品　借　用　願
下記のとおり物品の借用をお願いいたします。

記

	申請団体名

	学籍番号

	氏名

	TEL(携帯)

	Email

	使用場所

	使用目的

	借用期間
	平成　　年　　　月　　　日～　平成　　　年　　　月　　　日

借用希望物品名（数量）

　□案内板　　　　　　　数量：

　□ポータブルマイク　　数量：

　□長机　　　　　　　　数量：

　□パイプ椅子　　　　　数量：

　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　備考